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2004-11-25 

Dnr 04-000-3302:1 
 
 

Till 
Gatu- och fastighetsnämnden 

 
 
Lys upp Stockholm i rosa. Remiss av skrivelse av Kristina Alvendal 
(m). 

 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
1. Gatu- och fastighetsnämnden beslutar att som svar på remiss om att lysa 
upp Stockholm i rosa överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande. 
 
 
 
 
Olle Zetterberg  
 
 
    Lars Callemo 
 
 
 
Bo Helin 
 
 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
Kristina Alvendal (m) har i skrivelse till kommunstyrelsen (se bilaga) 
föreslagit att kommuntyrelsen ger stadsledningskontoret i uppdrag att utreda 
möjligheterna att göra en av stadens byggnader rosa under oktober månad 
varje år. Detta för att uppmärksamma kampen mot bröstcancer. Rosa Bandet 
är en rörelse som får stöd från många håll i världen för sin kamp. Bl a 
framgår av skrivelsen att exempelvis Lutande tornet i Pisa, place de la 
concorde i Paris och varuhuset Harrods i London skiner i rosa i oktober 
månad varje år. Skrivelsen har remitterats bl a till GFN för yttrande senast 
2004-12-16. 
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Kontorets förslag/synpunkter 
 
Kontorets första förslag är att Globen eller någon eller några av hötorgs-
skraporna skulle vara bra. Dessa hus äger inte GFN. Möjligen skulle läget 
intill söderleden på fastigheten  Strömsborg vara bra. Kontoret bedömer 
preliminärt att kostnaderna för att belysa Strömsborg eller liknande byggnad 
under en månad med specialstrålkastare och filter uppgår till ca 100 000 
kronor.  
Ett förslag på en plats med stort genomslag kan annars vara att belysa   
vattenrummet vid Klara Sjö (från Kungsbron och Klara Strand östra delen) 
med specialstrålkastare som kan monteras permanent och tändas vid andra 
tider på året med annan ljusfärg (även neutralt vitt ljus). Här är det också 
enklast att lösa bländningsproblem. Dessutom finns ju så att säga en 
naturlig geografisk koppling till stadens verksamhet förutom att vatten är 
magiskt att ljussätta i största allmänhet.  
Kostnad för detta uppskattas till ca 200 000 kronor monterat och klart.  
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